РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ АЗОВСКИЙ РАЙОН
Собрание депутатов
Новоалександровского сельского поселения
пятого созыва

РЕШЕНИЕ  № 19

        11.02.2022                                                                     х.Новоалександровка

Об установлении размера платы
 для нанимателей жилых помещений
 муниципального жилого фонда
 по договору социального найма

      Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в соответствии с   Уставом муниципального образования «Новоалександровское сельское поселение», Собрание депутатов Новоалександровского сельского поселения      р е ш и л о:

1.Утвердить и ввести в действие на  2022 год размер платы за пользование  жилым помещением (платы за наём) для нанимателей жилого помещения по договору найма жилого помещения муниципального жилищного фонда Новоалександровского сельского поселения по двум календарным периодам: с 01.01.2022 по 31.12.2022, согласно приложения.
          2.Настоящее   решение    вступает   в   силу  со   дня  его  обнародования на
          официальном   сайте    Администрации   Новоалександровского     сельского
          поселения www.novoalekcandrovskoe.ru.
          3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов –
глава  Новоалександровского
сельского поселения                                                               Д.В. Выборнов

Приложение к  решению
Собрания депутатов
Новоалександровского сельского поселения

Размер платы за пользование жилым помещением (платы за наём) для нанимателей жилых помещений по договору найма жилого помещения муниципального жилищного фонда

	Наименование организации
	Размер платы за пользование жилым помещением для нанимателей жилых помещений по договорам найма муниципального жилого фонда, руб./кв.м
	Уровень оплаты населения

Администрация Новоалександровского сельского поселения

        с 01.01.2022
по  31.12.2022 – 0,12

100%

Председатель Собрания депутатов –
глава  Новоалександровского
сельского поселения                                                               Д.В. Выборнов